De Wal, 7048, f° 26v : 1621, electione data conventualibus domnum Franciscum Schotte professus domus Lovaniensis, natione autem Bruxellense, successor designatus est. Vir admodum pius et religiosus.

De Wal, 7048, f° 49v : 1622, domnum Franciscum Schotte professus domus Lovanii a conventualibus domus Capellæ in priorem legitime electum confirmamus. Pro secunde vice, quia forte erant qui de electione conquerebantur.

De Wal, 7048, f° 95v : 1625, præficimus in priorem dictas domus domnum Franciscum Schotte professum domus Lovanii propterea a prioratu domus Capellæ absolutum.

AC 279/2 : p. 140, 1<sup>e</sup> col., cui successit A<sup>o</sup> 1625 v. p. Franciscus Schotte professus domus Lovanij, ex sacrista eiusdem familij electus fuit prior domus Capellæ/ deinde ex prior domus Capellæ. per capitulum generale missus fuit Lyræ necessarius./ Eius destructa edificavit mutat quadrata rotundis ??????? in diebus eius, cum operarijs ex denario diurno./ ???exornet domum laudabiliter & Ecclesiam renovavit, unde Deo gratias./ cui felicem successim in reliquis apprecamur , ex animo, valete./ hic in visitatione ds Tornacensis sub titulo commissari, obiit ac sepultus est Anno 1639 in mense decembris.

AC 100:48/1, p. 144, c.1639 : diffinitores ... Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1640, obiit dominus Franciscus Schotte, professus domus Lovanii, prior domus Lyræ (1625)1639, 1<sup>er</sup> novembre, alias prior domus Capellæ, habens missam de Beata Maria per totum ordinem et agendam singularem eo quod obierit in commissione.

AC 279/2 : Scotte, venerabilis pater, professus domus Lovanii, prior domus hujus et Capellæ qui multos annos nobis præfuit laudabiliter imo et profuit nove ædificia excitando et antiqua restaurando, 1 november 1639.

SGL, Drijman, jaarboeken, deel III, 1639 : reverendus dominus Franciscus Schotte filius Petri receptoris generalis status Brabantiae prior carthusianorum Lyræ, obiit Tornaci.

ALM043

**Franciscus Sovrille**

alias **Soril, Sorilla.**

- a -
- b -
- c -
- d - ca 1632.
- e - tons (Bruxelles) 18 septembre 1633  
subd (Bruxelles) 19 septembre 1633  
dia (Bruxelles) 10 juin 1634  
sds 17 mai 1636.
- f - 13 avril/2 mai 1637.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 62, f° 51v : Bruxellæ. XXIIJ septembris 1633. Tonsuram ... fratres Franciscus Sorilla, conventus Lyrensis. Vigore dimissoriales Antw: et Joannes van Ham, Lov: ordinis Carthusianorum.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 62, f° 52v : XXIIIJ septembris id. 1633. Subdiaconatum ... fratres Joannes van Ham et Franciscus Sorilla Carthus: sp: et lib: prof: